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Sistema de
Abastecimientos

1

1302 - GRUPO QUIMICO S R L

1302 - GRUPO QUIMICO S R L

1302 - GRUPO QUIMICO S R L

MATERIALES DE REFERENCIA AMBIENTAL

MATERIALES DE REFERENCIA AMBIENTAL

MATERIALES DE REFERENCIA AMBIENTAL

Articulo/Servicio Proveedor Derivados
Importe Total

194000

194000

194000

         1,137.04

         1,161.44

           951.60

Cant. Adjudicada

4

4

4

Impuesto
Aplicado

22 %

22 %

22 %

COMPRA DIRECTA 340260 / 1

Resumen de Adjudicacion

Precio Unitario

U$S 284.26

U$S 290.36

U$S 237.9

(Imp.Incluido) (Imp.Incluido

1302 - GRUPO QUIMICO S R L U$S 3,250.08

IMPORTES ADJUDICADOS A LOS PROVEEDORES

Proveedor Importe Total Adjudicado

U$S

U$S

U$S

Divisa

U$S 3,250.08Importes (Imp. Incluido)

FERNANDO PUNTIGLIANO

Firma Electronica

ORDENADOR: 


